
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022 № 199 - ОД 

 

г. Ейск 

 

О мерах противодействия коррупции 

 
В целях формировании нормативной правовой основы, направленной 

на предупреждение коррупционных правонарушений в сфере образования, в  
том числе планов мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ  
п р и к а з ы в а ю:  

1. Разработать и утвердить план мероприятий по 
противодействию коррупции в ДОУ на 2022-2023 уч. год.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

 

Заведующий Т.В. Картава 


		2022-09-06T16:36:34+0300
	Картава Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




